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”Blended Learning” Norske Skogin malliin 

Puristintekniikkaan liittyvän osaamisen kiteyttämistä yli rajojen

jaton. ”Blended Learning” -opetus lisää 

oppilaiden osallistumista opetukseen se-

kä poistaa matkustamiseen kuluvaa ai-

kaa ja vähentää samalla myös kustan-

nuksia. Voith Paper organisoi yhdessä 

kansainvälisesti toimivan Norske Skogin 

kanssa ”Blended Learning” -koulutusta-

pahtuman, joka oli alalla ensimmäinen 

laatuaan. Samanaikaisesti usean eri tuo-

tantolaitoksen kattanut koulutusprosessi 

räätälöitiin täysin asiakkaan tarpeiden 

suuntaisesti. Heidenheimissa Saksassa 

olleet Voith Paperin asiantuntijat kytket-

tiin vuorovaikutteiseen opetukselliseen 

yhteyteen reaaliaikaisesti internetin väli-

tyksellä Norske Skogin 25:ssä eri tuotan-

tolaitoksessa olleiden oppilaiden kanssa 

globaalisti Euroopasta Aasiaan ja Etelä-

Amerikkaan. Kuulokkein varustettuina 

Voithin asiantuntijat perehdyttivät oppi-

laitaan uusimpaan puristinteknologiaan 

sekä opettaen että puolin ja toisin kysei-

sestä teknologiasta keskustellen. 

”Blended Learning” -prosessissa yhdis-

tyvät perinteinen luokkahuoneopetus se-

kä interaktiivinen opiskelu etäpäätettä ja 

internettiä hyödyntäen. Käytäntö ja etä-

opiskelu yhdistyvät tässä opetusmallis-

sa. ”Blended Learning” tuo mukanaan 

huomattavia kustannussäästöjä aiempiin 

opetuspaikkaan sidottuihin koulutusme-

netelmiin verrattuna. Koulutus on ope-

tuspaikasta riippumatonta ja opetuksen 

osallistuvien määrä on periaatteessa ra-
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”NS Academy eli Norske Skogin sisäinen 

koulutusohjelma löysi Voith Paperista täy-

dellisen kumppanin. Koulutukseen osallis-

tuneet kokivat, että annettu opetus sekä 

siihen liittynyt koulutusmateriaali oli erit-

täin pätevää ja laadukasta. Voi vain kiittää 

kaikkia tapahtuman osapuolia.”

Painotuotteelle annetaan todistus siitä, että 
kyseinen julkaisu on valmistettu hiilineutraalis- 
ti. Tällöin painotuotteeseen voidaan painaa 
myös tunniste ”CO2 Offset Printing”.

Ympäristönsuojelu koskee meitä 
kaikkia

Hiilineutraali twogether-lehti 

Ilmastonmuutos on läsnä kaikkialla. 

Kuluttajat tekevätkin yhä tietoisemmin 

ostopäätöksiään ekologisista kestä-

vän kehityksen lähtökohdista. Myös 

hiilineutraaliin painatukseen kiinnite-

tään kasvavaa mielenkiintoa. Niinpä 

paino- ja mediateollisuus onkin ryhty-

nyt ilmastollisista syistä vähentämään 

määrätietoisesti pitkän aikavälin 

suunnitelmillaan CO2-päästöjään, ja 

näihin talkoisiin osallistuu myös Voith 

Paper. Toimenpiteiden ytimessä on 

tietysti kasvihuoneilmiö ja CO2-pääs-

töjen vähentäminen painatuksessa  

joko suoraan tai välillisesti. Kun pai-

notuote valmistetaan hiilineutraalisti, 

kustannusala osallistuu samalla  

omalla panoksellaan ilmastomuutok-

sen torjumiseen.
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